
                                                       

- PROJEKT – 

                                                                                                                                         (druk nr 16 ) 

 

 

UCHWAŁA NR XVII/200/2016 

RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 
uchylająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz.1579) oraz art. 6m ust. 1 i 2, art. 6n ust. 1 pkt 1, pkt 2 lit a-c 

i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 250, poz.1250) uchwala się, co następuje:  

   

  

               § 1. Uchyla się Uchwałę Nr XII/116/2016  Rady Gminy Widuchowa z dnia 16 maja 2016 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zmienioną Uchwałą Nr XIII/141/2016 Rady 

Gminy Widuchowa z dnia 27 czerwca 2016 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości.   

  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XVII/200/2016     

Rady Gminy Widuchowa 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

 

 W związku z faktem, iż zaszły okoliczności uniemożliwiające wystąpienie Gminy Widuchowa 

z dniem 1 stycznia 2017 r. ze Związku Gmin Dolnej Odry podjęcie niniejszej uchwały jest 

uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


